



URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 675 21 52, fax +48 16 678 64 49

www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

Przemyśl, 23.09.2025 r.

ZP.271.32.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy postępowania pn. **WYKONANIE KLIMATYZACJI W BUDYNKACH URZĘDU MIEJSKIEGO PRZY UL. WODNEJ 11 W PRZEMYŚLU.**

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

Wniosek 1

W przedmiarze znajduje się pozycja dotycząca montażu klimatyzacji typu split K5 - natomiast w pozostałej dokumentacji nie ma wzmianek o tym urządzeniu, prosimy o wyjaśnienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający omyłkowo zamieścił w przedmiarze pozycję 2 – „**PROJEKTOWANA INSTALACJA KLIMATYZACJI - UKŁAD KLIMATYZACJI K5 – BUDYNEK URZĘDU MIEJSKIEGO UL. RYNEK 1 W PRZEMYŚLU**”, dotyczącą montażu klimatyzatora K5 w innym obiekcie. W wycenie nie należy uwzględniać całej pozycji 2 przedmiaru.

Wniosek 2

Czy model pompki skroplin należy dopisać w pozycji dla każdej jednostki wewnętrznej czy w osobnej pozycji w formularzu cenowym załącznik nr 9.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA „Wszystkie jednostki wewnętrzne klimatyzacji, które nie będą miały wbudowanych fabrycznie pompek skroplin, należy w takie wyposażać. Jeżeli jednostka klimatyzacyjna oferowana przez Wykonawcę nie posiada wbudowanej pompki skroplin, Wykonawca w Formularzu cenowym, w polu „Producent, model, symbol urządzenia oraz wersja, jeżeli urządzenie występuje w kilku wersjach” wpisuje dane jednostki wewnętrznej oraz pompki skroplin, oraz załącza przedmiotowe środki dowodowe dotyczące pompki skroplin”.

W związku z powyższym pompkę skroplin należy dopisać do każdej jednostki wewnętrznej.

Wniosek 3

Prosimy o wyjaśnienia czy termin wykonania zamówienia to 35 dni roboczych czy kalendarzowych? To samo pytanie dotyczy również wykonania dostaw objętych opcją czy ma to być 15 dni roboczych czy kalendarzowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin wykonania zamówienie podstawowego i objętego opcją podany jest w dniach kalendarzowych.

Wniosek 4

Zamawiający zastrzega możliwość wyłączenia 3 jednostek klimatyzacji w Opcji i jest napisane o klimatyzatorze K_11, którego nie ma czy chodzi o K1_11?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia jest jednostka klimatyzacyjna o symbolu K1_11.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA